
ZMĚNOVÝ LIST  (příloha dodatku č. 3 SoD  č.Spr 268/2021)  č.: ZL03

Stavba: KS OSTRAVA – REKONSTRUKCE JS A NOVÉ DISPOZIČNÍ ŘEŠENÍ PRACOVIŠŤ - 4. a 5. etapa     Datum: 18.11.2022

Dotčené místo:

Odkaz na výkresy: ne

Odkaz na rozpočtovou dokumentaci: pro každou změnu zpracována samostatná kalkulace

Odkaz na jinou část smlouvy: ---

Změna termínu dokončení stavby: ne

Dopad do ceny díla dle SOD: přípočet 225 977,80 Kč (bez DPH)

Změnu vyvolal:

Popis a odůvodnění změny:

Popis:

Důvod:

Výsledek:

Cena: 225 977,80 Kč bez DPH

Přípočty: 334 287,24 Kč  

Odpočty: -108 309,44 Kč  

(bez DPH)

(DPH)

(vč. DPH)

Přílohy: Krycí list 1 listů
Rekapitulace změn 1 listů
Specifikace změn 9 listů

Podpis
Stanovisko Architekta a Projektanta:  souhlas:Ano Datum: 18.11.2022

Objednatel:  souhlas:Ano Datum: 18.11.2022

Dodavatel:  souhlas:Ano Datum: 18.11.2022

X

TDS: souhlas:Ano Datum: 18.11.2022

47 455,34DPH

Změna provádění díla, která se týká stavebních prací, bourání podlah, 

úprava SDK, úprava/rozšíření stupínku pro soudní senát, úprava a výměna 

ÚT, elektroinstalace. 

Předmět změny: 

Budova "A" Krajského soudu v Ostravě (2.NP a 4.NP)

273 433,14 KčCENA VČ. DPH

Dodatečné stavební práce zadané v "Jednacím řízení bez uveřejnění" (JBŘÚ) v souladu se Zákonem o zadávání 

veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Ve znění pozdějších právních předpisů

dodavatel, v reakci na stav objektu

Došlo k úpravě detailů provedení omítek dle skutečné situace po dokončení bouracích prací, k odstranění 

stávajících souvrství tak, aby bylo možno dodržet projekt a technologické postupy, navýšení plochy obkladů (z 

důvodu zásahu do sousední místnosti, kde se nacházejí stoupačky a která není součásti stavby), rozšíření 

stupínku (více vyhovuje rozmístění nábytku) a doplnění podsypu pod podlahu (z důvodu stavu po odkrytí 

podlah), úprava SDK konstrukcí z důvodu neprovádění 1ks statického zajištění,  úprava rozvodů (změna výšky 

u stupínků)a výměna poškozených těles ÚT (zjistěno po demontáži), úprava rozvodů elektro a slaboproudu 

(podle skutečného rozvržení nábytku, techniky a počtu osob v místnosti), doplnění nerezových zábran podle 

rozšíření stupínků, a provedení otevíratelné a uzamykatelné mříže v 5.NP (požadavek Vazební věžnice v 

Ostravě). 

Všechny změny vycházejí ze skutečného stavu, který byl zjištěn po provedení demontáže a bourání původních 

obložení, vestavěného nábytku, podhledů, vrstev podlah, po provedení sond a na základě  provozních 

požadavků KS Ostrava.

Provedení 4. a 5. etapy do stavu požadovaného původní dokumentací a zajištění fungování krajského soudu, 

omezení budoucích stavebních úprav v prostoru 4. a 5. etapy.

225 977,80 KčCENA  CELKEM



Název stavby: KS OSTRAVA – REKONSTRUKCE JS A NOVÉ DISPOZIČNÍ ŘEŠENÍ PRACOVIŠŤ - 4. a 5. etapa

Objednavatel: ČR - Krajský soud v Ostravě 23 981 547,74 Kč

č. Důvod změny Výsledek provedení prací

C
e

n
a

 M
P

C
e

n
a

 V
P

C
e

lk
o

v
á
 c

e
n

a
 

M
P

+
V

P

C
e

lk
o

v
á
 c

e
n

a
 

s
ta

v
b

y
 s

 D
P

H

1

Změny vychází ze skutečného stavu po 

demontáži obložení, vestavěného 

nábytku a podhledů, tyto informace 

nebylo možno zjistit před provedením 

bouracích prací. Budou navrženy nové 

skladby a úpravy pohledových ploch, 

přesné detaily a technologické postupy.

Provedení vycházející ze skutečné situace na stavbě a 

úpravy rozsahu daných konstrukcí a povrchu dle 

skutečnosti (zazdění nik, které nebyly vidět, provedení 

penetračního nátěru dle nutnosti) 

88 425,93 Kč 88 425,93 Kč 106 995,37 Kč

2

Po provedení bouracích prací, 

demontáží a sond pro zjištění vedení 

stávajicích rozvodů, je třeba zasáhnout 

do vedleší místnosti mimo stavbu.

Provedení vycházející ze skutečné situace na stavbě 

(pozice stávajících rozvodů vody).
10 812,59 Kč 10 812,59 Kč 13 083,24 Kč

3

Rozšíření je z důvodu rozmístění 

nábytku a fungování soudního senátu.
Provedení lépe vyhovuje provozu jednací síně. 53 495,52 Kč 53 495,52 Kč 64 729,58 Kč

4

Při provádění sond bylo zjištěno, že se 

nebude muse provádět 1 ks statického 

zajištění (stěna nic nepřenáší) proto se 

v místě nebude provádět opláštění 

ocelové konstrukce, ale provedese 

kazetový strop.

Provedení vycházející ze skutečné situace na stavbě. -15 107,44 Kč 4 831,20 Kč -10 276,24 Kč -12 434,25 Kč

5

Změna trasy potrubí ve stěně z důvodu 

kolize s plánovaným stupínkem pro 

soudce (původně jsou tělesa osazena 

velmi nízko, Výška nad podlahou jen 8 

cm), který má plánovanou výšku 160 

mm, z důvodu špatného stavu několika 

původních topných těles je třeba 

provést jejich výměnu, jelikož již by v 

budoucnosti netěsnily, jejich stav se 

přesně zjistil až po demontáži.

Provedení vycházející ze skutečné situace na stavbě, 

umožní požadované vyvýšení pozice soudců a funkční 

topení.

-2 625,00 Kč 95 368,63 Kč 92 743,63 Kč 112 219,79 Kč

VCP keramické obklady  

Méněpráce SDK

Úprava výšky osazení  topných těles a nové topná tělesa

Úprava / rozšíření stupínku pro soudní senát  

Cena dle SoD a Dodatku č. 1-2:

Rekapitulace změn stavby

Omítky a zednické úpravy - 4. a 5. etapa

23 486 100,00 Kč

Zhotovitel: KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod

Technický dozor investora: 

Popis prací

Cena dle SoD:



č. Důvod změny Výsledek provedení prací

C
e

n
a

 M
P

C
e

n
a

 V
P

C
e

lk
o

v
á
 c

e
n

a
 

M
P

+
V

P

C
e

lk
o

v
á
 c

e
n

a
 

s
ta

v
b

y
 s

 D
P

H

Popis prací

6

Z důvodu úpravy rozměrů stupínků, 

úpravy rozvržení nábytku a změně 

počtu osob v některých místnostech.

Kvalitnější využití pracovního prostoru tzn. využití více 

osobami. 
-25 977,00 Kč 39 697,32 Kč 13 720,32 Kč 16 601,59 Kč

7

Z důvodu úpravy rozměrů stupínků, 

úpravy rozvržení nábytku a změně 

počtu osob v některých místnostech.

Kvalitnější využití pracovního prostoru tzn. využití více 

osobami. 
13 331,05 Kč   13 331,05 Kč 16 130,57 Kč

8

Odečet neprováděného 1 ks statického 

zajištění, doplnění zábrany v oknech z 

důvodu změny rozměrů stupínků 

(přesahují i do dálších oken, mimo 

původní projekt), úpravou mříže pro 

přístup na střechu z důvodu údržby 

VZT a zároveň zachování 

požadovaného zabezpečení soudní 

budovy.

Zachování bezpečnosti práce a zabepečení soudní buduvy, lepší 

přistup k údržbě zařízení.
64 600,00 Kč-       28 325,00 Kč   -36 275,00 Kč -43 892,75 Kč

9

10

11

12

CELKEM Dodatek č. 3: -108 309,44 Kč 334 287,24 Kč 225 977,80 Kč 273 433,14 Kč

VCP + MP slaboproud

VCP Elektropráce   

VCP + MP  Zámečnické práce



Stavba: Stavba:   KS Ostrava - Rekonstrukce JS a nové dispoziční řešení pracovišť - 4+5 etapa

Objednatel:

Zhotovitel: Zpracoval: 

Místo: Ostrava Datum: 18.11.2022

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH Ostatní ZRN HZS VRN KČ

5008VPC

KS Ostrava - Rekonstrukce JS a nové dispoziční 

řešení pracovišť - 4. a 5. etapa   225 977,80 0,00 47 455,34 273 433,14 0,00

1 Omítky a zednické úpravy   88 425,93 0,00 18 569,44 106 995,37 0,00

2 VCP keramické obklady  10 812,59 0,00 2 270,64 13 083,24 0,00

3 Úprava / rozšíření stupínku pro soudní senát   53 495,52 0,00 11 234,06 64 729,58 0,00

4 Méněpráce SDK -10 276,24 0,00 -2 158,01 -12 434,25 0,00

5 Úprava výšky osazení  topných těles a nové topná tělesa 92 743,63 0,00 19 476,16 112 219,79 0,00

6 VCP + MP slaboproud 13 720,32 0,00 2 881,27 16 601,59 0,00

7 VCP Elektropráce   13 331,05 0,00 2 799,52 16 130,57 0,00

8 VCP + MP  Zámečnické práce -36 275,00 0,00 -7 617,75 -43 892,75 0,00

Celkem 225977,80 0,00 47455,34 273433,14 0,00

Rekapitulace objektů stavby

   Strana 4  z 13



Stavba:   KS Ostrava - Rekonstrukce JS a nové dispoziční řešení pracovišť - 4+5 etapa

Objekt:  č.1  Omítky a zednické úpravy - 4. a 5. etapa

Objednatel:   

Zhotovitel:   Zpracoval:   

Místo:   Datum:   18.11.2022

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV   88 425,93

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 11 690,96

1 K 311272225

Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých přes 

P2 do P4 do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 

300 m

m2 6,340 1 844,00 11 690,96

2,42

2,42

1,5

6

Úpravy povrchů - chybějící provedené 

položky ze stavebního rozpočtu   66 530,13

1 R 612131121

Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený 

ručně   m2 781,602 65,00 50 804,13

2 R 622143003

Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 

rohových profilů s tkaninou   m 185,000 44,60 8 251,00

3 631 63127416

profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 

100mm   m 185,000 33,40 6 179,00

10 K 612341131
Potažení vnitřních stěn sádrovým štukem 

tloušťky do 3 mm
m2 4,000 152,00 608,00

5 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
m2 4,000 172,00 688,00

998 Přesun hmot   1 156,16

4 R 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m   t 1,365 472,00 644,28

5 R 998018011

Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné 

za zvětšený přesun ZKD 100 m   t 1,365 375,00 511,88

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání   9 048,68

39 013 968062456 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2   m2 7,840 152,00 1 191,68

zárubně 2*2,2*1,1 4,840

u vytríny 2*1,5*1 3,000

Součet   7,840

16 K 949101112

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb 

s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 

150 kg/m2

m2 100,000 54,57 5 457,00

R R-D3401 likvidace a odvoz odpadu   

soubo

r 1,000 2 400,00 2 400,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 5  z 13



Stavba:   KS Ostrava - Rekonstrukce JS a nové dispoziční řešení pracovišť - 4+5 etapa

Objekt:  č.1  Omítky a zednické úpravy - 4. a 5. etapa

Objednatel:   

Zhotovitel:   Zpracoval:   

Místo:   Datum:   18.11.2022

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Celkem   88 425,93

   Strana 6  z 13



Stavba:   KS Ostrava - Rekonstrukce JS a nové dispoziční řešení pracovišť - 4+5 etapa

Objekt:  č.2  VCP keramické obklady - 5.etapa

Objednatel:   

Zhotovitel:   Zpracoval:   

Místo:   Datum:   18.11.2022

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

D PSV Práce a dodávky PSV 10 812,59

D 781 Dokončovací práce - obklady 10 812,59

1 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 4,120 29,44 121,29

VV
Skutečně naměřené plochy + nový obklad v sousední 

místnosti vedle A4.14
4,120

2 K 781474154
Montáž obkladů vnitřních keramických 

velkoformátových hladkých do 6 ks/m2 lepených 
m2 4,120 758,50 3 125,02

VV
Skutečně naměřené plochy + nový obklad v sousední 

místnosti vedle A4.14
4,120

3 M 59761001
obklad velkoformátový keramický hladký přes 4 

do 6ks/m2
m2 4,740 631,00 2 990,94

VV 4,12*1,15 "Přepočtené koeficientem množství 4,740

13 K 781494511
Plastové profily ukončovací lepené flexibilním 

lepidlem
m 35,000 121,00 4 235,00

11 K 998781203
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 

objektech v do 24 m
% 104,720 2,00 209,44

12 K 998781292
Příplatek k přesunu hmot procentní 781 za 

zvětšený přesun do 100 m
% 104,720 1,25 130,90

Celkem   10 812,59

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 7  z 13



Stavba:   KS Ostrava - Rekonstrukce JS a nové dispoziční řešení pracovišť - 4+5 etapa

Objekt:  č.3  Úprava / rozšíření stupínku pro soudní senát - 4.etapa

Objednatel:   

Zhotovitel:   Zpracoval:   

Místo:   Datum:   18.11.2022

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

PSV Práce a dodávky PSV   53 495,52

Rozšíření stupínku   7 387,83

104 R R-7665023 D+M dřevěný stupínek - viz. detail podlahy   m2 3,760 1 925,00 7 238,00
Poznámka k položce: DŘEVĚNÝ INTERIÉROVÝ STUPÍNEK 

(VYVÝŠENÉ PRACOVIŠTĚ), DŘEVĚNÝ STUPÍNEK 

TVOŘEN Z DŘEVĚNÝCH LEPENÝCH HRANOLŮ KVH 

100/120 mm, DŘEVĚNÝ ZÁKLOP Z OSB III DESEK TL. 36 

mm (2x 18 mm), SOUČÁSTI DODÁVKY DŘEVĚNÉHO 

STUPÍNKU BUDE ČELO Z OSB III DESKY TL. 18 mm, A 

VEŠKERÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ A KOTEVNÍCH PRVKŮ  

stupínek bude proveden dle detailu podlahy, výška stupínku 

160 mm   

105 766 998766203

Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech 

v přes 12 do 24 m   % 72,380 1,10 79,62

106 766 998766292

Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený 

přesun do 100 m   % 72,380 0,97 70,21

6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 

výplní   46 107,70

65 014 635211421

Doplnění násypů pod podlahy, mazaniny a dlažby 

perlitem pl přes 2 m2   m3 6,680 6 902,35 46 107,70

Celkem   53 495,52

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 8  z 13



Stavba:   KS Ostrava - Rekonstrukce JS a nové dispoziční řešení pracovišť - 4+5 etapa

Objekt:  č.4  Méněpráce SDK - 4.etapa

Objednatel:   

Zhotovitel:   Zpracoval:   

Místo:   Datum:   18.11.2022

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

Úprava SDK stěny kolem ocel. 

konstrukce -10 276,24

48 K R-76350200
D+M protipožárního SDK obkladu vč. 

podkladního roštu
m -12,800 1 155,00 -14 784,00

P

Poznámka k položce:

Obklad ocelového překladu požárním SDK vč. podkladního 

roštu, vč. všech příslušenství a doplńků šířky do 1500 mm

VV "obklad ocelového překladu"(6+3,4*2) -12,800

45 K R-7630010 D+M akustického podhledu m2 3,600 1 342,00 4 831,20

6*0,6 3,600

43 K 998763202
Přesun hmot procentní pro dřevostavby v 

objektech v do 24 m
% -99,520 2,00 -199,04

-15 107,44

44 K 998763294
Příplatek k přesunu hmot procentní 763 za 

zvětšený přesun do 1000 m
% -99,520 1,25 -124,40

Celkem   -10 276,24

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 9  z 13



Stavba:   KS Ostrava - Rekonstrukce JS a nové dispoziční řešení pracovišť - 4+5 etapa

Objekt: č.5  Úprava výšky osazení  topných těles a nové topná tělesa - 4.etapa

Objednatel:   

Zhotovitel:   Zpracoval:   

Místo:   Datum:   18.11.2022

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

HZS

Úprava výšky osazení a 7 ks 

top.těles   92 743,63

3 R D 01

Dodání otopných těles COSMO vč. ukotvení a 

dopravy výkon 1301W   

soub

or 7,000 7 485,06 52 395,42

2 R HZS2222-2

Hodinová zúčtovací sazba topenář odborný - úprava 

napojení  topných těles v místě stupinku místností 104 

a 105, dmtž konzol a zednické zapravení, nové 

konzoly pro tělesa na chemickou kotvu, montáž 

nových kolem a odvzdušňovacího ventilu, práce a 

mat. v ceně   

soub

or 7,000 6 040,63 42 284,41

4 R DM 01 Nátěr otopných těles   ks -7,000 375,00 -2 625,00

R-D3402 odvoz odpadu litinového - naložení, odvoz vč. 

poplatku t 0,700 984,00 688,80

7x15článků 0,700

Celkem   92 743,63

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 10  z 13



Stavba:   KS Ostrava - Rekonstrukce JS a nové dispoziční řešení pracovišť - 4+5 etapa

Objekt:  č.6  VCP + MP slaboproud - 4. a 5. etapa

Objednatel:   

Zhotovitel:   Zpracoval:   

Místo:   Ostrava Datum:   18.11.2022

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

D D1 SK (Strukturovaná kabeláž) - Dodávka materiálu -34,68

21 K Pol21 Kryt datové zásuvky, bílý ks 2,000 63,18 126,36

23 K Pol23 Rámeček 1 násobný, bílý ks 2,000 28,08 56,16

24 K Pol24 Krabice pro zápustnou montáž hluboká ks 2,000 17,55 35,10

27 K Pol27

Chránička ohebná průměr 25mm (pro část trasy 

optického kabelu a dále pro trasy pod omítkou a 

částečně nad podhledem)

m 35,000 30,42 1 064,70

12 R Pol13

ZÁSUVKA 45X45 C HB, SCHUKO 45X45 S CL. 

BÍLÁ/RAL 9003   ks -4,000 129,00 -516,00

-25 977,00 

13 R Pol14 ZÁSUVKA DAT. RJ-45 45X22.5-RJ45/6_HB CAT.6   ks -2,000 200,50 -401,00

5 K Pol6 Přepínač - 4.etapa ks -1,000 11 379,00 -11 379,00

P

Poznámka k položce:

Přepínač. Z důvodu zachování stávající kompatibility (místně 

používané přepínače s operačním systémem ArubaOS) 

dohledových a zálohovacích ICT systémů celého soudu je 

požadován jednotný model počítačových přepínačů, který 

bude splňovat: velikost 1U do racku 19", plně spravovatelný, 

pracující na 2 vrstvě OSI modelu, 48port 1GbE POE+, 

4xSFP 1GbE.

17 K Pol17 Přepínač - 5.etapa ks -1,000 11 379,00 -11 379,00

P

Poznámka k položce:

Přepínač. Z důvodu zachování stávající kompatibility (místně 

používané přepínače s operačním systémem ArubaOS) 

dohledových a zálohovacích ICT systémů celého soudu je 

požadován jednotný model počítačových přepínačů, který 

bude splňovat: velikost 1U do racku 19", plně spravovatelný, 

pracující na 2 vrstvě OSI modelu, 48port 1GbE POE+, 

4xSFP 1GbE.

17 K Pol17 Přepínač - 4. a 5. etapa ks 2,000 11 179,00 22 358,00

P

switche JL686A: Aruba IOn 1930 48G 4SFP+ 370W Switch

D D2 SK (Strukturovaná kabeláž) - Montáž materiálu 13 755,00

1 K R-D3403
Montáž technologií a instalačního materiálu 

komplet bez průrazů. 
soubor 1,000 2 800,00 2 800,00

54 R Pol16

Sestava víceúčelové přístrojové krabice vhodná do 

zdvojených podlah. Umožňuje montíž 3ks modulových 

přístrojů 45x45mm (nebo 6ks přístrojů 22,5x45mm či 

jejich kombinace)   ks -2,000 1 151,00 -2 302,00

99 R R-D3404

změny z důsledku přizpůsobení rozmístnění nábidku a 

počtu osob v místnosti soubor 1,000 13 257,00 13 257,00

Navýšení zahrnuje 6 datových zásuvek, s čímž souvisí 

přidání patch panelu, měření 6 datových vývodů, trocha 

chrániček navíc, ale hlavně +240 metrů datového kabelu 

(průměr 40m na zásuvku).

Celkem   13 720,32

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 11  z 13



Stavba:   KS Ostrava - Rekonstrukce JS a nové dispoziční řešení pracovišť - 4+5 etapa

Objekt:  č.7 VCP Elektropráce

Objednatel:   

Zhotovitel:   Zpracoval:   

Místo:   Ostrava Datum:   18.11.2022

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

N00 VCP - úpravy a doplnění rozvodů 13 331,05

N01 VCP - změny tras rozvodů silnoproudu 11 919,00

3 R R-D3405

změny z důsledku přizpůsobení rozmístnění nábidku - 

5. etapa

soub

or 1,000 8 987,00 8 987,00
práce elektrikáře (zasekání, sádrování, taření kabeláže, vrtání 

krabic, montáž krabic), materiál (krabice , kabely, vyzbrojení 

krabic, rámečky a pomocný materiál)

R-D3406

změny z důsledku přizpůsobení úpravy stupínku - 4. 

etapa

soub

or 1,000 2 932,00 2 932,00
práce elektrikáře (zasekání, sádrování, taření kabeláže, vrtání 

krabic, montáž krabic), materiál (krabice , kabely, vyzbrojení 

krabic, rámečky a pomocný materiál)

D D1 Elektromontáže 321,32

2 K Pol43 krab.přístrojová 1901,68L/1,KP 68  bez zapojení ks 2,000 56,16 112,32

10 K Pol51 zás.5518(19) .....  jednoduchá průběž.montáž ks 2,000 104,50 209,00

D D3 Materiály 411,17
33 K Pol74 SP.TG.3558-652B KRYT DVOJ. KS 1,000 54,99 54,99

29 K Pol70 CYKY-J  3X2,5 (C) M 2,000 21,64 43,28

38 K Pol78 KR.KP 68  KA Ks 2,000 9,95 19,90

36 K Pol76 ZAS.TG.5519A-A02357 B BEZSROUB.PRIP KS 2,000 146,50 293,00

D D6 HZS 679,56
53 K 102 Doprava dodávek soub 1,000 153,00 153,00

54 K 103 Přesun dodávek soub 1,000 134,00 134,00

55 K 115 Prořez materiálu 5% z ceny materiálu soub 1,000 20,56 20,56

56 K 98 Podružný materiál soub 1,000 236,00 236,00

57 K 99 Podíl přidružených výkonů soub 1,000 136,00 136,00

Celkem   13 331,05

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 12  z 13



Stavba:   KS Ostrava - Rekonstrukce JS a nové dispoziční řešení pracovišť - 4+5 etapa

Objekt: č.8 VCP + MP  Zámečnické práce

Objednatel:   

Zhotovitel:   Zpracoval:   

Místo:   Ostrava Datum:   18.11.2022

Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 

celkem

Cena 

jednotková
Cena celkem

N00 Zámečnické práce -36 275,00

N01 Zámečnické práce -36 275,00

61 K R-7678090
D+M zábrany v okně - viz. Z02 vč. kotvení  adodávky 

kotevních prvků 
kus 4,000 1 375,00 5 500,00

2 R R-D3406 mříž do okna

soub

or 1,000 22 825,00 22 825,00
úprava mříže na střechu práce 7800,- + doprava 1500,- + spojovací 

martriál 2860,- + Nátěr 1800,- + ocel. materiál 6865,- + 2x vysací 

56 K R-7670080
Provedení překladů nad velkým otvorem v příčné 

stěně v 1.NP 
kus -1,000 64 600,00 -64 600,00

P

Poznámka k položce:

Položka obsahuje : 

provedení otvoru do podhledu stropní konstrukce na obou stranách bourané 

stěny a ověří se skutečné provedení (dřevěné) stropní konstrukce, aby bylo 

možno upřesnit zatížení bourané  zdi. Ze stejného důvodu se také jedním vrtem 

ověří materiál příčky ve 3.NP nad bouranou stěnou ve 2.NP. Zjištěné upřesněné 

Celkem   -36 275,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

   Strana 13  z 13




